CPM Information

LAB／BRO／INF01-12

2023年 1月

検査報告書 変更のお知らせ
謹啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、下記検査項目におきまして、検査報告書内容の変更をご案内いたします。
より良い検査サービスのご提供に努めてまいりますので、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記
◆ 実施日

2023年 1月 23日（月） ご報告分より

◆ 対象項目

検査項目名 項目コード

ネオアンチゲン解析 1100

ネオアンチゲン解析［FFPE］ 1135

ネオアンチゲン解析（追加データ解析 遺伝子変異解析） 1110

ネオアンチゲン解析（追加データ解析 遺伝子発現解析） 1120

ネオアンチゲン解析（追加データ解析 挿入・欠失変異） 1133

ネオアンチゲン解析（追加データ解析 HLA クラス II拘束性） 1134

以上

株式会社 Cancer Precision Medicine
CPM クリニカルラボ
 TEL: 044-201-8092

CPM Information

◆ 変更内容
● 検査報告書の様式の変更

検査報告書に、「検査報告書のご案内」を追加いたしました。患者様にも検査結果をよりご理解していただけるよ
う、検査の目的、検査方法、検査結果の見方等のご説明を掲載しております。患者様への検査結果のご説明の
際にもお役立てください。
なお、検査結果のご報告内容自体に変更はありません。

「検査報告書のご案内」見本（一部抜粋）